[image: image1.png]

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ЗаринскОГО районА Алтайского края
РЕШЕНИЕ

	19 февраля 2020 года

	№ 60/1

	О внесении изменений в персональные данные председателя участковой избирательной комиссии № 819

В соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, в связи с изменением фамилии председателя участковой избирательной комиссии № 819, территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в персональные данные:

1.1. Тарабукина Кристина Александровна, председатель участковой избирательной комиссии № 819
изменить фамилию  Тарабукина____ на __Екимова____.

                          (указать старую фамилию/     (указать новую фамилию/

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

Заместитель председателя                                                             Ю.М.Юткин
Секретарь

     А.Г.Звягина